平成30年７月12日

各 位

会 社 名 株式会社 セキド

代表者名 代表取締役社長 関戸 正実

（コード：9878、東証第二部）

問合せ先 取締役執行役員管理部長 弓削 英昭

（TEL．03-6300-6335）

主要株主及び親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ

平成29年７月18日付けで、当社の親会社以外の支配株主であった関戸薫子（以下、「当該株主」という。）が、

以下のとおり、主要株主及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりましたので、お知らせいたします。

１．異動に至った経緯

 平成 29 年６月 14 日付で発行した当社『第２回新株予約権』・『第３回新株予約権』の行使により、平成 29

年 7 月 18 日時点で、発行済株式総数が増加したことにより、当該株主の議決権所有割合が減少し、主要株主

及び親会社以外の支配株主に該当しないこととなりました。

 なお、主要株主及び親会社以外の支配株主の異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきであったにもかか

わらず、開示時期が遅延しましたことをお詫び申し上げます。

２．当該株主の概要

（１） 氏 名 関戸 薫子

（２） 住 所 東京都八王子市

（３） 上場会社との関係 当社代表取締役社長の近親者

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合

属性
議決権の数（議決権所有割合）

直接所有分 合算対象分 合 計

異動前

（平成29年６月20日

現在）

親会社以外の支配株主
1,439個

（10.14％）

6,781個

（47.82％）

8,220個

（57.96％）

異動後

（平成29年7月18日

現在）

―――
1,439個

（9.86％）

6,781個

（46.50％）

8,220個

（56.37％）

※議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数 74,289株

平成29年６月20日現在の発行済株式総数  14,254,289株

平成29年７月18日現在の発行済株式総数  14,654,289株

４．今後の見通し

当該異動により当社の業績に与える影響はありません。

以 上